MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

Warm up 2 Horas Endurance 10/11/2024 09:30 . . .

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:28:02 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 Ss3

(83) Srt Shimura Racing team

(1) Mobil Racing Team T 0:33.12.639 2:27.381 52.967 28.549
T 0:20.45.461 T:34.74% 35518 20.330 2 9:35:19.944 2:07.305 20.076 ).873 50.203 27.229
2 9:31:15.417 1:29.956 -4.788 5.064 34.750 20.142 3 9:37:25.625 2:05.681 -1.624 ).533 48.959 27.189
3 9:32:43.798 1:28.381 -1.575 3.577 34.713 20.091 4 9:39:27.766 2:02.141 -3.540 1.712 48.307 26.122
(77) Mgm77
P 9:31:44.405 2:36.415 38.358
2 9:33:30.300 1:45.895 30.520 37.061 21.610
3 9:35:02.972 1:32.672 3.223 5.046 36.648 20.978
4 9:36:35.218 1:32.246 -0.426 1.728 36.513 21.005
5 9:38:08.743 1:33.525 +1.279 5.341 37.119 21.065
(99) Ngk/vaz
T 9:36:36.966 T:56.821 12.263 22.636
2 9:38:14.622 1:37.656 9.165 5.178 39.673 21.805
(41) Kaka Fumaga Racing Team
T 9:31:56.644 T:48.356 39.635 22.583
2 9:33:36.290 1:30.646 8.710 3.367 38.760 22.519
3 9:35:19.044 1:42.754 +3.108 3.987 41.047 22.720
4 9:36:57.503 1:38.459 -4.295 7.554 38.138 22.767
5 9:38:35.797 1:38.294 0.165 7.194 38.696 22.404
(100) Mottu Racing Team
T 9:30:55.849 2:06.958 17.519 26.423
2 9:32:48.375 1:52.526 4.432 5.007 43.347 24.172
p3 9:36:02.910 3:14.535 .009 ).956 41.270
4 9:37:53.784 1:50.874 3.661 42.532 23.270
9:39:36.599 1:42.815 -8.059 ).556 39.954 23.305
(57) Neo
T 9:31:00.227 2:06.488 76.858 27.146
2 9:32:54.231 1:54.004 2.484 5.787 43.240 24.977
3 9:34:40.829 1:46.598 -7.406 1.099 42.173 23.326
4 9:36:27.609 1:46.780 +0.182 1.854 41.163 23.763
5 9:38:19.430 1:51.821 +5.041 1.605 41.344 28.872
(79) Gyn Track
T 0:31:34.309 2:02.303 18.202 26.106
2 9:33:29.415 1:55.106 7.197 1.061 16.043 25.002
3 9:35:20.366 1:50.951 4.155 1.129 45.778 24.044
4 9:37:10.500 1:50.134 -0.817 ).626 45.539 23.969
5 9:38:59.224 1:48.724 -1.410 1.163 14.285 23.276
(88) D.o.m.
T 0:31:51.154 2:01542 T4.004 26.101
2 9:33:45.495 1:54.341 -7.201 3.688 45.882 24.771
3 9:35:37.165 1:51.670 2.671 2.022 14.362 25.286
4 9:37:26.357 1:49.192 -2.478 2.020 43.147 24.025
5 9:39:18.150 1:51.793 +2.601 1.064 43.348 24.381
(22) Jpr Racing
T 0:32.12.194 2:11.350 T7.553 26.125
2 9:34:08.128 1:55.934 5.416 3.235 47.401 25.298
3 9:36:02.131 1:54.003 -1.931 3.403 45.659 24.941
4 9:37:57.121 1:54.990 +0.987 1.302 45.707 24.981
5 9:39:53.707 1:56.586 +1.596 1.457 46.890 25.239
(36) Ls36
T 0:31:56.103 Z11.351 18.453 26.848
2 9:33:59.221 2:03.028 -8.323 3.280 47.782 26.966
3 9:35:59.545 2:00.324 2.704 5.639 47.816 25.869
4 9:38:01.778 2:02.233 +1.909 5.383 48.897 26.953
5 9:40:06.813 2:05.035 +2.802 7.296 48.877 28.862
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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